ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban ATGT tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị

chuyên đề về đảm bảo an toàn giao thông đối với học sinh (bằng hình thức trực

tuyến) do đồng chí Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang, Chủ tịch Ủy ban

An toàn giao thông Quốc gia chủ trì.

1. Tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh:

a. Thành phần

- Lãnh đạo UBND tỉnh: Chủ trì;

- Các thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Đồng chí Giám đốc và Phó Giám đốc Công an tỉnh phụ trách công tác bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông;

- Đại diện lãnh đạo một số đơn vị cấp Phòng thuộc Công an tỉnh, Tập thể

lãnh đạo Phòng Cảnh sát giao thông và Đội trưởng, Trạm trưởng thuộc Phòng

Cảnh sát giao thông (đề nghị đồng chí Giám đốc Công an tỉnh triệu tập);

- Đại điện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

b. Địa điểm: Phòng họp số 4, tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

2. Tại điểm cầu trụ sở UBND các huyện, thành phố (giao Chủ tịch

UBND cấp huyện triệu tập):

- Chủ tịch UBND cấp huyện, Trưởng Ban ATGT cấp huyện: Chủ trì;

- Các thành viên Ban An toàn giao thông cấp huyện;

- Trưởng Phòng Giáo dục cấp huyện và Hiệu trưởng các Trường THPT trên

địa bàn;

- Đồng chí Trưởng Công an và Phó Trưởng Công an cấp huyện phụ trách

công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông;

- Đội trưởng Đội CSGT-TT; Đội trưởng một số Đội nghiệp vụ thuộc Công

an cấp huyện;

- Lãnh đạo UBND cấp xã;

- Trưởng Công an cấp xã; các ban ngành, đoàn thể thuộc UBND cấp xã;

Hiệu trưởng các Trường THCS, Tiểu học trên địa bàn.

3. Thời gian: 13h50’, ngày 02 tháng 11 năm 2023 (thứ Năm).

2

Để chuẩn bị cho Hội nghị trực tuyến, Chủ tịch UBND tỉnh giao Công an

tỉnh chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị gửi cho các thành phần tham dự, xác

nhận đại biểu tham dự Hội nghị theo quy định. Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị

phòng họp trực tuyến.

(Kèm theo Công điện số 1578/CĐ-VPCP ngày 31/10/2023

của Văn phòng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (đ/t);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, TTTT, KTN, QTTV.

- Lưu: VT, KTNHiếu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T09:15:50+0700

		2023-11-01T10:04:37+0700

		2023-11-01T10:04:57+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T10:05:35+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-01T10:05:44+0700